
INSPIRED BY SALONS. PROVEN BY SCIENCE.

VELIKOST: 90 ml

VĚDECKY OVĚŘENÁ OCHRANA PROTI 
ZNEČIŠTĚNÍ ZPŮSOBENÝM VNĚJŠÍMI VLIVY

OKAMŽITÉ VÝSLEDKY PRO VŠECHNY 
TYPY A TEXTURY VLASŮ

BEZ OBSAHU SILIKONŮ 

BOND PROTECTOR 
NOURISHING HAIR 
SERUM

Obsahuje patentovanou technologii OLAPLEX®.

CO TO JE:
Multifunkční sérum pro zdravé vlasy, obsahuje 
patentovanou technologii OLAPLEX®.

OLAPLEX® No.9 Vlasové sérum BOND PROTECTOR 
NOURISHING HAIR SERUM je nezatěžující, na 
antioxidanty bohaté sérum bez obsahu silikonů, 
které zdokonalí každou vlasovou rutinu, chrání 
a vylepšuje všechny typy a textury vlasů.

PROČ HO POTŘEBUJETE:
Znečištění způsobené vnějšími vlivy poškozuje naše 
vlasy každý den, zanechává je matné, bez života, 
obtížně se upravují. Výsledkem jsou poškozené 
vazby ve vlasovém vláknu. OLAPLEX No.9 je plný 
antioxidantů, které neutralizují volné radikály, 
působí jako štít proti znečištění, chrání vlasy před 
lámáním a chrání před tepelným stylingem.

ČÍM JE TAK VÝJIMEČNÝ:
No.9 je perfektní parťák pro vaše vlasy, pomáhá 
hned v několika aspektech jejich ochrany. 
Okamžitě viditelné výsledky a ochrana vlasů. 

Saténový lesk a vlasy jsou hebké na dotek.

Antistatický účinek, minimalizuje krepatění.

Snadnější rozčesávání a rychlejší fénování.

Obnovení tvaru.

Udrží tvar kudrlin a vln.




